Ex transmissa nobis insinuatione. de foro compet. II. 2 (*Decretalium capituli*).

Ex transmissa nobis: et infra. Mandamus. de restitut. spoliat. II. 13 (*Decretalium capituli*).

Ex transmissa querela. de decimis. III. 30 (*Decretalium capituli*).

Ex transmissa relatione. de renunciat. I. 9 (*Decretalium capituli*).

Ex tua. de fil. presbyt. I. 17 (*Decretalium capituli*).

Ex tuae deuotionis. de cleric. non resident. III. 4 (*Decretalium capituli*).

Ex tuae fraternitatis. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).

Ex tuarum intelleximus. de purgat. canon. V. 33 (*Decretalium capituli*).

Ex tuarum tenore litterarum accepimus, quod V. presbyter. de sortilegiis. V. 21 (*Decretalium capituli*).

Ex tuarum tenore litterarum accepimus, quod, cum. de auctor, et vsupall. I. 7 (*Decretalium capituli*).

Examinata caussa, quae vertitur inter te et milites Campaniae. de iudiciis. II. 1 (*Decretalium capituli*).

Examinata caussa, quae vertitur inter te et milites Campanicos. de confirmat. vt. vel inutil. II. 30 (*Decretalium capituli*).

Excellentissimus, 102. XI. qu. 3. Nicolaus papa. (*Decreti Canones*).

Exceptionem. de except. II. 25 (*Decretalium capituli*).

Exceptionibus. II. 10 (*Clementinarum tituli*).

Exceptionibus. II. 12 (*Sexti tituli*).

Exceptionibus. II. 25 (*Decretalium tituli*).

Exceptionis. de lit. contest. II. 3 (*Sexti capituli*).

Excessibus praelatorum et subditorum. V. 31 (*Decretalium tituli*).

Excessibus praelatorum et subditorum. V. 6 (*Sexti tituli*).

Excessibus praelatorum. V. 6 (*Clementinarum tituli*).

Excommunicamus et anathematizamus. eod. tit (*Decretalium capituli*).

Excommunicamus itaque. de haeret. V. 7 (*Decretalium capituli*).

Excommunicamus. de sent. excomm. V. 10 (*Extr. comm. capit.*).

Excommunicati, 2. IX. qu. I. Palea forte Damasus papa. (*Decreti Canones*).

Excommunicationi. de reptorib. V. 17 (*Decretalium capituli*).

Excommunicationis. de except. II. 10 (*Clementinarum capituli*).

Excommunicatis de offic. legat. I. 30 (*Decretalium capituli*).

Excommunicatorum, 47. XXIII. qu. 5. Urbanus II. CR. (*Decreti Canones*).

Excommunicatos, 17. XI. qu. 3. Calixtus papa. (*Decreti Canones*).

Exemplum Domini, 12. XII. qu. I. Augustinus. (*Decreti Canones*).

Exhibita nobis abbatis. de rerum permut. III. 19 (*Decretalium capituli*).

Exhibita nobis I. clerici. de homicid. V. 12 (*Decretalium capituli*).

Exhibita nobis R. Viridunen. de iudiciis. II. 1 (*Decretalium capituli*).

Exhibita. de priuileg. V. 7 (*Extr. comm. capit.*).